МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

         П Р И К А З

  от «29» ноября 2023г.                     с. Вересаево                                      № 308

О реализации образовательной

программы начального общего, основного общего

и среднего общего образования

с использованием электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

МБОУ «Вересаевская средняя школа»

      Во исполнение указа главы Республики Крым  от 26.11.23г. №273-У «О нерабочем

дне», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 21 декабря 1944 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», статьями  10,12 Закона Республики

Крым от 19 июля 2022 года   №307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики

Крым», в связи с ухудшением погодных условий и ликвидаций последствий непогоды,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести уроки с 27.11.23г на 02.12.23г.

2. 02.12.23г провести уроки согласно расписанию  в дистанционном режиме

3. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей)  о переносе занятий с 27.11.23г на 02.12.23 г.

4. Зам.директора по УВР Мининой К.А. внести соответствующие изменения в

Элжуре согласно расписания.

      5..Контроль по выполнению данного приказа возложить оставляю за собой

Директор школы    Я.А. Загарина